р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.01.2019г № 56
с. Новенькое

Об утверждении перечня объектов
в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г № 115 ФЗ «О
концессионных соглашениях»,Федеральным законом от 26.07.2006 г № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,Федеральным законом от 07.12.201 1 г№  416 ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении» руководствуясь Уставом
муниципального образования Новенский сельсовет Локтевского района
Алтайского края, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения, согласно Приложения к данному
решению.

2. Разместить утвержденный перечень в информационно
коммуникационной сети «Интернет» в соответствии с требованиями п.З ст.4
Федерального закона ФЗ -115.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по бюджету ,налоговой ^экономической кредитной и социальной
политике

Ю.В.Исаенко

Приложение
к Решению Совета депутатов

Новенского сельсовета
От 23.01.2019 № 56

Перечень объектов

№
п/п

Наименование объекта Вид работ в рамках
концессионного
соглашения(создание,
реконструкция)

11ланируемая сфера
применения объекта

1.
Разводящие сети, адрес объекта:
Алтайский край. Локтевский район,
с.Новенькое по улицам Ворониной.
50 лет Октября. Новой.
Молодежной. Ленина, Советской,
Носовой. Комарова. Малиновского,
иер. Школьный

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

Водовод из металлических труб,
d 150мм,адрес объекта от скважин
водозабора, до насосной второго
подъёма

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

' "»; J . Скважина, адрес объекта:
Алтайский край. Локтевский
район.9.1км на север от с.Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

4. Скважина, адрес объекта:
Алтайский край. Локтевский
район.9.1 км на север от с.Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

5. Резервуар РПО 2.5 т.куб.м. адрес
объекта: Алтайский край.
Локтевский район, с.Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

6. Резервуар 400 куб.м, адрес объекта:
Алтайский край, Локтевский район,
с. Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

7. Колодцы, адрес объекта: Алтайский
край. Локтевский район, с.
Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой

8. Водоразборные колонки, адрес
объекта: Алтайский край.
Локтевский район, с.Новенькое

Реконструкция,
текущий ремонт,
эксплуатация

Обеспечение
населения
с.Новенькое
питьевой водой